
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

ДУБРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ 

д.Дубровка, Должанский район,  Орловская область                             телефон 2-13-66 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

11 ноября 2015  года № 120 
 

Об отмене решения Дубровского сельского 
Совета народных депутатов от 12.09.2013 года № 60 
 

В связи со сложным  финансовым положением в муниципальном 
образовании, Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Отменить решение Дубровского сельского Совета народных депутатов от 

12.09.2013 года № 60 «Об освобождении от уплаты земельного налога 
образовательного учреждения Орловской области дополнительного образования 
детей «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Дружба». 

  
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и 

разместить  на официальном сайте Должанского района. 
 
 

Глава поселения                                                                                      Н.В.Власова 
 


